
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 
 

ПРИКАЗ 

 

28.12.2023 № Ш5-13-1557/3 

 

г. Сургут 

 

 Об утверждении графика  

 проведения оценочных процедур  

 на 2 полугодие 2023/2024 учебного года  

 

 В соответствии  с письмом Министерства просвещения Российской Федерации 

и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 06.08.2021 № СК-

228/03/01-169/08-01, письмом департамента образования от 04.09.2023 г. №12-02- 

5639/3 о составлении графика оценочных процедур в 2023/2024 учебном году  с целью 

оценки достижения обучающимися планируемых результатов освоения программ 

начального общего, основного общего и среднего общего образования  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур во 2-11 классах на 2 

полугодие 2023/2024 учебного года согласно приложению.  

2. Заместителям директора по УВР Е.Н. Шакирзяновой,  О.Н. Лобановой, А.В. 

Черновой, Р.А. Ахматдинову Р.А. обеспечить контроль за проведением оценочных 

процедур в соответствии с утверждённым графиком. 

3. Администратору Петуховой И.Н. в срок до 10.01.2024 года разместить   

на официальном сайте образовательного учреждения график проведения оценочных 

процедур в разделе «Сведения об образовательной организации» в подразделе 

«Документы». 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 

  И.о. директора Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00A6B9022224C1665B654A74A7AE0A46EF 
Владелец: 
 НАСЫРОВА  ЭЛМИРА БИЙТЕМИРОВНА 
Действителен: 25.12.2023 с по 19.03.2025 

Э.Б. Насырова 

   

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 
 

ПРИКАЗ 

 

17.01.2024 № Ш5-13-63/4 

 

г. Сургут 

 

 О внесении изменений   

 в приказ от 28.12.2023 г.  

 № Ш5-13-1557/3 «Об  утверждении графика  

 проведения оценочных процедур  

 на 2 полугодие 2023/2024 учебного года»  

 

 В соответствии с приказами Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 21.12.2023 № 2160 «О проведении Федеральной службой по 

надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки 

обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских 

проверочных работ в 2024 году», Департамента образования и науки Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 15.01.2024 № 10-П-30 «О проведении 

мониторинга качества общего образования в Ханты-Мансийском автономном 

округе – Югре в 2023-2024 учебном году»,  письмом  департамента образования от 

17.01.2024 г. №12-02-210/4 «О проведении мониторинга качества знаний в 2024 

году» 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ  от 28.12.2023 г. № Ш5-13-1557/3 «Об  

утверждении графика проведения оценочных процедур на 2 полугодие 2023/2024 

учебного года  в части оценочных процедур федерального уровня в 4-8 классах 

согласно приложению 3-7. 

2. Заместителям директора по УВР Е.Н. Шакирзяновой, Э.Б. Насыровой О.Н. 

Лобановой, А.В. Черновой, Р.А. Ахматдинову Р.А. обеспечить контроль за 

проведением оценочных процедур в соответствии с утверждённым графиком. 

3. Администратору Петуховой И.Н. в срок до 23.01.2024 года разместить    

на официальном сайте образовательного учреждения график проведения оценочных 

процедур в разделе «Сведения об образовательной организации» в подразделе 

«Документы». 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

  Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
2E8FC2CB921D60BAAEF8341CEAB3BB44 
Владелец: 
 Петкова  Наталья Юрьевна 
Действителен: 22.12.2022 с по 16.03.2024 

 Н.Ю. Петкова 

 



Виды работ: п/а а д/р к п з

Количество классов в параллели      
2 классов: 11

пр
ом

еж
ут

оч
на

я
ад

ми
ни

ст
ра

ти
вн

ы
е

ди
аг

но
ст

ич
ес

ка
я 

ко
нт

ро
ль

на
я

пр
ов

ер
оч

на
я

Учебный предмет Класс

Количеств
о часов по 
предмету 

на 2 
полугодие

Доля учебного 
времени, 

затрачиваемая на 
проведение ОП от 
общего времени, 
выделенного на 

изучение предмета

2 
не

де
ля

3 
не

де
ля

4 
не

де
ля

В
се

го
1 

не
де

ля
2 

не
де

ля
3 

не
де

ля
4 

не
де

ля
В

се
го

1 
не

де
ля

2 
не

де
ля

3 
не

де
ля

4 
не

де
ля

В
се

го
1 

не
де

ля
2 

не
де

ля
3 

не
де

ля
4 

не
де

ля
В

се
го

1 
не

де
ля

2 
не

де
ля

3 
не

де
ля

4 
не

де
ля

В
се

го
пр

ом
еж

ут
оч

на
я 

ат
те

ст
ац

ия
 

ад
м

ин
ис

тр
ат

ив
ны

е
ди

аг
но

ст
ич

ес
ка

я 
ра

бо
та

 
ко

нт
ро

ль
на

я

пр
ов

ер
оч

на
я

2 класс
Русский язык 2 90 9% п 1 к а 2 п 1 п п/а 2 к 1 1 1 0 2 3
Литературное чтение 2 64 7% 0 к 1 0 п/а 1 к 1 1 0 0 2 0
Родной (русский) язык 2 16 3% 0 0 0 п/а 1 0 1 0 0 0 0
Математика 2 64 9% к 1 к 1 к п 1 к п 2 п/а к 1 1 0 0 5 2
Окружающий мир 2 32 6% 0 к 1 0 0 п/а к 1 1 0 0 2 0
Иностранный язык (английский) 2 32 6% 0 п 1 0 п/а 1 к 1 1 0 0 1 1
Музыка 2 16 3% 0 0 0 п/а 1 0 1 0 0 0 0
Изобразительное искусство 2 16 3% 0 0 0 п/а 1 п/а 1 1 0 0 0 0
Технология 2 16 3% 0 0 0 0 п/а 1 1 0 0 0 0
Физическая культура 2 32 0% 0 0 0 п/а 0 0 1 0 0 0 0

2 6 2 9 7 10 1 4 12 6

Приложение 1 к приказу  от 
17.01.2024 №Ш5-13-63/4 

ИТОГО

График проведения оценочных процедур в 
образовательной организации

                                                                                                                                                                     

Период проведения оценочных процедур январь февраль март майапрель



Виды работ: п/а а д/р к п з

Количество классов в параллели      
3 классов: 10

пр
ом

еж
ут

оч
на

я
ад

ми
ни

ст
ра

ти
вн

ы
е

ди
аг

но
ст

ич
ес

ка
я 

ко
нт

ро
ль

на
я

пр
ов

ер
оч

на
я

Учебный предмет Класс

Количеств
о часов по 
предмету 

на 2 
полугодие

Доля учебного 
времени, 

затрачиваемая на 
проведение ОП от 
общего времени, 
выделенного на 

изучение предмета

2 
не

де
ля

3 
не

де
ля

4 
не

де
ля

В
се

го
1 

не
де

ля
2 

не
де

ля
3 

не
де

ля
4 

не
де

ля
В

се
го

1 
не

де
ля

2 
не

де
ля

3 
не

де
ля

4 
не

де
ля

В
се

го
1 

не
де

ля
2 

не
де

ля
3 

не
де

ля
4 

не
де

ля
В

се
го

1 
не

де
ля

2 
не

де
ля

3 
не

де
ля

4 
не

де
ля

В
се

го
пр

ом
еж

ут
оч

на
я 

ат
те

ст
ац

ия
 

ад
м

ин
ис

тр
ат

ив
ны

е
ди

аг
но

ст
ич

ес
ка

я 
ра

бо
та

 
ко

нт
ро

ль
на

я

пр
ов

ер
оч

на
я

2 класс
Русский язык 3 90 9% 0 к а 2 п 1 п п/а 2 к 1 1 1 0 2 2
Литературное чтение 3 64 7% 0 к 1 0 п/а 1 к 1 1 0 0 2 0
Родной (русский) язык 3 16 3% 0 0 0 п/а 1 0 1 0 0 0 0
Математика 3 64 9% к 1 к 1 к п 1 к п/а 2 к 1 1 0 0 5 0
Окружающий мир 3 32 6% 0 к 1 0 0 п/а к 1 1 0 0 2 0
Иностранный язык (английский) 3 32 6% 0 п 1 0 п/а 1 к 1 1 0 0 1 1
Музыка 3 16 3% 0 0 0 п/а 1 0 1 0 0 0 0
Изобразительное искусство 3 16 3% 0 0 0 п/а 1 1 1 0 0 0 0
Технология 3 16 3% 0 0 0 0 п/а 1 1 0 0 0 0
Физическая культура 3 32 0% 0 0 0 п/а 0 0 1 0 0 0 0

1 6 2 9 7 10 1 4 12 3

    Приложение 2 к приказу  от 
17.01.2024 №Ш5-13-63/4 

ИТОГО

График проведения оценочных процедур в 
образовательной организации

                                                                                                                                                                     

Период проведения оценочных процедур январь февраль март майапрель



Виды работ: п/а а ф к п

Количество классов в параллели      
4 классов: 11

пр
ом

еж
ут

оч
на

я
ад

ми
ни

ст
ра

ти
вн

ы
е

фе
де

ра
ль

ны
й 

ко
нт

ро
ль

на
я

пр
ов

ер
оч

на
я

Учебный предмет Класс

Количество 
часов по 

предмету на 
2 полугодие

Доля учебного 
времени, 

затрачиваемая на 
проведение ОП от 
общего времени, 
выделенного на 

изучение предмета

2 
не

де
ля

3 
не

де
ля

4 
не

де
ля

В
се

го
1 

не
де

ля
2 

не
де

ля
3 

не
де

ля
4 

не
де

ля
В

се
го

1 
не

де
ля

2 
не

де
ля

3 
не

де
ля

4 
не

де
ля

В
се

го
1 

не
де

ля
2 

не
де

ля
3 

не
де

ля
4 

не
де

ля
В

се
го

1 
не

де
ля

2 
не

де
ля

3 
не

де
ля

4 
не

де
ля

В
се

го
пр

ом
еж

ут
оч

на
я 

ат
те

ст
ац

ия
 

ад
м

ин
ис

тр
ат

ив
ны

е
ф

ед
ер

ал
ьн

ы
й 

ур
ов

ен
ь 

ко
нт

ро
ль

на
я

пр
ов

ер
оч

на
я

 4 класс
Русский язык 4 90 4% 0 п к 2 к 1 ф к 2 п/а 1 1 0 1 3 1
Литературное чтение 4 72 4% 0 0 п 1 п/а 1 к 1 1 0 0 1 1
Родной (русский) язык 4 18 6% 0 0 0 п/а 1 0 1 0 0 0 0
Математика 4 72 7% п 1 к п 2 к п 2 к ф 2 п/а 1 1 0 1 3 3
Окружающий мир 4 36 8% 0 п 1 к 1 ф 1 п/а 1 1 0 1 1 1
ОРКСЭ 4 19 3% 0 0 0 0 п/а 1 1 0 0 0 0
Иностранный язык (английский) 4 36 3% 0 п 1 к 1 п/а 1 0 1 0 0 1 0
Музыка 4 18 3% 0 0 0 п/а 1 0 1 0 0 0 0
Изобразительное искусство 4 18 3% 0 0 0 п/а 1 п/а 1 1 0 0 0 0
Технология 4 18 3% 0 0 0 0 п/а 1 1 0 0 0 0
Физическая культура 4 36 3% 0 0 0 0 п/а 1 1 0 0 0 0

1 6 6 10 8 11 0 3 9 6

   Приложение 3 к приказу  от 
17.01.2024 №Ш5-13-63/4 

ИТОГО

График проведения оценочных процедур в 
образовательной организации

                                                                                                                                                                     

Период проведения оценочных процедур январь февраль март майапрель



Виды работ: ф п/а а к п

Количество классов в параллели      5 
классов: 7

фе
де

ра
ль

ны
й 

пр
ом

еж
ут

оч
на

я 
ад

ми
ни

ст
ра

ти
вн

ы
е

ко
нт

ро
ль

на
я

пр
ов

ер
оч

на
я

май

Учебный предмет Класс

Количеств
о часов по 
предмету 

на 2 
полугодие

Доля учебного 
времени, 

затрачиваемая на 
проведение ОП от 
общего времени, 
выделенного на 

изучение предмета

2 
не

де
ля

3 
не

де
ля

4 
не

де
ля

В
се

го
1 

не
де

ля
2 

не
де

ля
3 

не
де

ля
4 

не
де

ля
В

се
го

1 
не

де
ля

2 
не

де
ля

3 
не

де
ля

4 
не

де
ля

В
се

го
1 

не
де

ля
2 

не
де

ля
3 

не
де

ля
4 

не
де

ля
В

се
го

1 
не

де
ля

2 
не

де
ля

3 
не

де
ля

4 
не

де
ля

В
се

го
ф

ед
ер

ал
ьн

ы
й

ад
м

ин
ис

тр
ат

ив
ны

е
пр

ом
еж

ут
оч

на
я 

ат
те

ст
ац

ия
ко

нт
ро

ль
на

я

пр
ов

ер
оч

на
я

5 класс
Русский язык 5 90 4% 0 к 1 0 ф 1 п/а 1 1 0 1 1 0
Литература 5 54 4% к 1 к 1 0 0 п/а 1 0 0 1 2 0
Родной (русский) язык 5 9 3% 0 0 0 п/а 0 0 0 0 1 0 0
Математика 5 90 6% к 1 к 1 к 1 ф 1 п/а 1 1 0 1 3 0
История 5 36 3% 0 0 0 ф п/а 1 0 1 0 1 0 0
География 5 18 3% 0 0 0 п/а 1 п/а 1 1 0 1 0 0
Биология 5 18 3% 0 0 0 ф п/а 1 0 1 0 1 0 0
Иностранный язык (английский) 5 54 8% к 1 к 1 к 1 п/а 1 к к 2 0 0 1 5 0
Основы духовно-нравственной 
культуры народов России

5
18 3% 0 0 0 0 п/а 1 0 0 1 0 0

Музыка 5 18 3% 0 0 0 п/а 1 0 0 0 1 0 0
Изобразительное искусство 5 18 3% 0 0 0 п/а 1 0 0 0 1 0 0
Технология 5 36 3% 0 0 0 0 п/а 1 0 0 1 0 0
Физическая культура 5 36 3% 0 0 0 0 п/а 1 0 0 1 0 0

3 4 2 8 5 0 13 11 0

Приложение 4 к приказу                                                          
                      от 15.01.2024 №Ш5-13-63/4 

ИТОГО

График проведения оценочных процедур в 
образовательной организации

                                                                                                                                                                     

Период проведения оценочных процедур январь февраль март апрель



Виды работ: ф п/а а д/р к п

Количество классов в параллели      6 
классов: 8

фе
де

ра
ль

ны
й 

пр
ом

еж
ут

оч
на

я
ад

ми
ни

ст
ра

ти
вн

ы
е

ди
аг

но
ст

ич
ес

ка
я 

ра
бо

та
ко

нт
ро

ль
на

я
пр

ов
ер

оч
на

я

Учебный предмет Класс

Количеств
о часов по 
предмету 

на 2 
полугодие

Доля учебного 
времени, 

затрачиваемая на 
проведение ОП от 
общего времени, 
выделенного на 

изучение предмета 

1 
не

де
ля

2 
не

де
ля

3 
не

де
ля

4 
не

де
ля

Вс
ег

о
1 

не
де

ля
2 

не
де

ля
3 

не
де

ля
4 

не
де

ля
Вс

ег
о

1 
не

де
ля

2 
не

де
ля

3 
не

де
ля

4 
не

де
ля

Вс
ег

о
1 

не
де

ля
2 

не
де

ля
3 

не
де

ля
4 

не
де

ля
Вс

ег
о

1 
не

де
ля

2 
не

де
ля

3 
не

де
ля

4 
не

де
ля

Вс
ег

о

ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й

пр
ом

еж
ут

оч
на

я 
ди

аг
но

ст
ич

ес
ка

я 
ра

бо
та

 
ко

нт
ро

ль
на

я

пр
ов

ер
оч

на
я

6 класс
Русский язык 6 90 7% к 1 к п 2 к 1 ф 1 п/а 1 1 1 0 3 1
Литература 6 54 2% к 1 0 0 п/а 1 0 0 1 0 1 0
Родной (русский) язык 6 9 6% 0 0 0 0 0 1 0 0 0
Математика 6 90 8% к 1 0 0 к ф 2 п/а 1 1 1 0 2 0
История 6 36 3% 0 0 0 ф 1 п/а 1 1 1 0 0 0
Обществознание 6 36 3% 0 0 0 ф 1 п/а 1 1 1 0 0 0
География 6 18 4% 0 0 0 ф 1 п/а 1 1 1 0 0 0
Биология 6 18 4% 0 0 0 ф 1 0 1 1 0 0 0
Иностранный язык (английский) 6 54 8% к 1 к 1 0 к п/а 2 к к 2 0 1 0 5 0
Основы духовно-нравственной 
культуры народов России

6 38 3% 0 0 0 п/а 1 к 1 0 1 0 1 0

Музыка 6 16 3% 0 0 0 п/а 1 0 0 1 0 0 0
Изобразительное искусство 6 16 3% 0 0 0 п/а 1 0 0 1 0 0 0
Технология 6 32 3% 0 0 0 п/а 1 0 1 0 0 0
Физическая культура 6 32 3% 0 0 0 п/а 1 0 0 1 0 0 0

4 3 1 14 9 14

 Приложение 5 к приказу                                           
    от 17.01.2024 № Ш5-13-63/4 

ИТОГО

График проведения оценочных процедур в 
образовательной организации

                                                                                                                                                                     

Период проведения оценочных процедур январь февраль март апрель май



Виды работ: ф п/а а л/р к п

Количество классов в параллели      7 
классов: 8

фе
де

ра
ль

ны
й 

пр
ом

еж
ут

оч
на

я 
ад

ми
ни

ст
ра

ти
вн

ы
е

ла
бо

ра
то

рн
ая

ко
нт

ро
ль

на
я

пр
ов

ер
оч

на
я

май

Учебный предмет Класс

Количеств
о часов по 
предмету 

на 2 
полугодие

Доля учебного 
времени, 

затрачиваемая на 
проведение ОП от 
общего времени, 
выделенного на 

изучение предмета

1 
не

де
ля

2 
не

де
ля

3 
не

де
ля

4 
не

де
ля

Вс
ег

о
1 

не
де

ля
2 

не
де

ля
3 

не
де

ля
4 

не
де

ля
Вс

ег
о

1 
не

де
ля

2 
не

де
ля

3 
не

де
ля

4 
не

де
ля

Вс
ег

о
1 

не
де

ля
2 

не
де

ля
3 

не
де

ля
4 

не
де

ля
Вс

ег
о

1 
не

де
ля

2 
не

де
ля

3 
не

де
ля

4 
не

де
ля

Вс
ег

о

ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й 

пр
ом

еж
ут

оч
на

я

ла
бо

ра
то

рн
ая

 р
аб

от
а 

ко
нт

ро
ль

на
я

пр
ов

ер
оч

на
я

7 класс
Русский язык 7 72 8% 0 к 1 0 ф п/а 2 0 1 1 0 1 0
Литература 7 36 6% к 1 к 1 к 1 0 п/а 1 0 1 0 3 0
Родной (русский) язык 7 9 3% 0 0 0 п/а 1 0 0 1 0 0 0
Алгебра 7 54 8% к 1 к 1 к к 2 ф 1 к п/а 2 1 1 0 4 0
Геометрия 7 36 8% к 1 к 1 к 1 0 п/а 1 0 1 0 3 0
Вероятность и статистика 7 18 3% 0 п 1 0 п/а п 1 0 0 1 0 0 2
Информатика 7 18 9% 0 0 п 1 п 1 п/а 1 0 1 0 0 2
История 7 36 3% 0 0 0 ф 1 п/а 1 1 1 0 0 0
Обществознание 7 18 6% 0 0 0 ф 1 п/а 1 1 1 0 0 0
География 7 36 6% 0 0 0 ф 1 п/а 1 1 1 0 0 0
Физика 7 36 7% к 1 л/р 1 л/р 1 л/р ф 2 п/а 1 0 1 3 1 0
Биология 7 18 6% 0 0 0 ф 1 п/а 1 1 1 0 0 0
Иностранный язык (английский) 7 54 8% п 1 к 1 к 1 к 1 п/а к 2 0 1 0 4 1
Музыка 7 18 3% 0 0 0 п/а 1 0 0 1 0 0 0
Изобразительное искусство 7 18 3% 0 0 0 п/а 0 0 0 1 0 0 0
Технология 7 36 3% 0 0 0 п/а 0 0 0 1 0 0 0
Физическая культура 7 36 3% 0 0 0 0 п/а 1 0 1 0 0 0

5 7 7 14 13 6 17 3 16 5

     Приложение 6 к приказу  от                               
   17.01.2024 №Ш5-13-63/4 

ИТОГО

График проведения оценочных процедур в 
образовательной организации

                                                                                                                                                                     

Период проведения оценочных процедур январь февраль март апрель



Виды работ: ф п/а а л/р к п

Количество классов в параллели      8 
классов: 7

фе
де

ра
ль

ны
й 

пр
ом

еж
ут

оч
на

я 
ат

те
ст

ац
ия

ад
ми

ни
ст

ра
ти

вн
ы

е
ла

бо
ра

то
рн

ая
ко

нт
ро

ль
на

я
пр

ов
ер

оч
на

я

май

Учебный предмет Класс

Количеств
о часов по 
предмету 

на 1 
полугодие

Доля учебного 
времени, 

затрачиваемая на 
проведение ОП от 
общего времени, 
выделенного на 

изучение предмета

1 
не

де
ля

2 
не

де
ля

3 
не

де
ля

4 
не

де
ля

Вс
ег

о
1 

не
де

ля
2 

не
де

ля
3 

не
де

ля
4 

не
де

ля
Вс

ег
о

1 
не

де
ля

2 
не

де
ля

3 
не

де
ля

4 
не

де
ля

Вс
ег

о
1 

не
де

ля
2 

не
де

ля
3 

не
де

ля
4 

не
де

ля
Вс

ег
о

1 
не

де
ля

2 
не

де
ля

3 
не

де
ля

4 
не

де
ля

Вс
ег

о

ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й 
пр

ом
еж

ут
оч

на
я 

ат
те

ст
ац

ия
 

ла
бо

ра
то

рн
ая

  
ра

бо
та

 
ко

нт
ро

ль
на

я

пр
ов

ер
оч

на
я

8 класс
Русский язык 8 54 7% к к 2 0 к 1 ф 1 п/а 1 1 1 0 3 0
Литература 8 36 6% к 1 к 1 к 1 п/а 1 0 0 1 0 3 0
Родной (русский) язык 8 9 5% 0 0 0 п/а 1 0 0 1 0 0 0
Алгебра 8 54 8% к 1 0 к 1 ф п/а 2 к 1 1 1 0 3 0
Геометрия 8 54 8% к 1 к 1 0 к 1 п/а 1 0 1 0 3 0
Вероятность и статистика 8 18 6% к 1 0 0 0 п/а к 2 0 1 0 2 0
Информатика 8 18 9% 0 к 1 0 к 1 п/а 1 0 1 0 2 0
История 8 36 3% 0 0 0 ф п/а 2 0 1 1 0 0 0
Обществознание 8 18 6% 0 0 0 ф 1 п/а 1 1 1 0 0 0
География 8 36 3% 0 0 0 ф 1 п/а 1 1 1 0 0 0
Физика 8 36 9% л/р 1 к 1 к 1 л/р ф 2 п/а 1 1 1 0 2 0
Химия 8 36 3% 0 0 0 ф 1 п/а 1 1 1 0 0 0
Биология 8 36 5% 0 л/р 1 0 ф 1 п\а 1 1 1 1 0 0
Иностранный язык (английский) 8 54 8% к 1 к к 2 к 1 к п/а 2 к 1 0 1 0 6 0
Музыка 8 18 3% 0 0 0 п/а 1 0 0 1 0 0 0
Изобразительное искусство 8 18 3% 0 0 0 п/а 1 0 0 1 0 0 0
Технология 8 18 3% 0 0 0 п/а 0 0 0 1 0 0 0
Физическая культура 8 36 1% 0 0 0 0 п\а 1 0 1 0 0 0

8 7 5 19 13 8 18 1 24 0

Приложение 7 к приказу  от                               
17.01.2024 №Ш5-13-63/4 

ИТОГО

График проведения оценочных процедур в 
образовательной организации

                                                                                                                                                                     

Период проведения оценочных процедур январь февраль март апрель



Виды работ: ф а л/р к п

Количество классов в параллели      9 
классов: 8

фе
де

ра
ль

ны
й 

ад
ми

ни
ст

ра
ти

вн
ы

е
ла

бо
ра

то
рн

ая
  

ко
нт

ро
ль

на
я

пр
ов

ер
оч

на
я

май

Учебный предмет Класс

Количеств
о часов по 
предмету 

на 1 
полугодие

Доля учебного 
времени, 

затрачиваемая на 
проведение ОП от 
общего времени, 
выделенного на 

изучение предмета

2 
не

де
ля

3 
не

де
ля

4 
не

де
ля

В
се

го
1 

не
де

ля
2 

не
де

ля
3 

не
де

ля
4 

не
де

ля
В

се
го

1 
не

де
ля

2 
не

де
ля

3 
не

де
ля

4 
не

де
ля

В
се

го
1 

не
де

ля
2 

не
де

ля
3 

не
де

ля
4 

не
де

ля

В
се

го
1 

не
де

ля
2 

не
де

ля
3 

не
де

ля
4 

не
де

ля
В

се
го

ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й

ад
м

ин
ис

тр
ат

ив
ны

е
ла

бо
ра

то
рн

ая
  

ра
бо

та
 

ко
нт

ро
ль

на
я

пр
ов

ер
оч

на
я

9 класс
Русский язык 9 54 2% 0 к 1 0 0 0 0 0 0 1 0
Литература 9 54 3% к 1 к 1 к 1 0 0 0 0 0 3 0
Родной (русский) язык 9 9 1% 0 0 0 п 1 0 0 0 0 0 1
Алгебра 9 54 3% 0 к 1 к 1 0 0 0 0 0 2 0
Геометрия 9 54 3% 0 к 1 к 1 0 к 1 0 0 0 3 0
Вероятность и статистика 9 18 2% п 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Информатика 9 18 9% 0 к 1 0 к 1 к 1 0 0 0 3 0
История 9 36 1% 0 0 к 1 0 0 0 0 0 1 0
Обществознание 9 18 3% 0 0 0 п 1 0 0 0 0 0 1
География 9 36 2% 0 0 к 1 0 0 0 0 0 1 0
Физика 9 54 8% л/р 1 к к 2 л/р к 2 к 1 к 1 0 0 2 5 0
Химия 9 36 3% 0 л/р 1 0 л/р 1 0 0 0 2 0 0
Биология 9 36 3% 0 л/р 0 л/р 0 0 0 0 0 2 0 0
Иностранный язык (английский) 9 54 7% к 1 к 1 к к 2 0 к 1 0 0 0 5 0
ОБЖ 9 18 3% 0 0 0 п 1 0 0 0 0 0 1
Физическая культура 9 36 0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 9 9 6 4 0 0 6 24 4

Приложение 8 к приказу  от                        
17.01.2024 №Ш5-13-63/4 

ИТОГО

График проведения оценочных процедур в 
образовательной организации

                                                                                                                                                                     

Период проведения оценочных процедур январь февраль март апрель



Виды работ: п/а а л/р к п

Количество классов в параллели      
10 классов: 3

пр
ом

еж
ут

оч
на

я 
ат

те
ст

ац
ия

ад
ми

ни
ст

ра
ти

вн
ы

е
ла

бо
ра

то
рн

ая
 

ко
нт

ро
ль

на
я

пр
ов

ер
оч

на
я

май

Учебный предмет Класс

Количеств
о часов по 
предмету 

на 2 
полугодие

Доля учебного 
времени, 

затрачиваемая на 
проведение ОП от 
общего времени, 
выделенного на 

изучение предмета

2 
не

де
ля

3 
не

де
ля

4 
не

де
ля

Вс
ег

о
1 

не
де

ля
2 

не
де

ля
3 

не
де

ля
4 

не
де

ля
Вс

ег
о

1 
не

де
ля

2 
не

де
ля

3 
не

де
ля

4 
не

де
ля

Вс
ег

о
1 

не
де

ля
2 

не
де

ля
3 

не
де

ля

4 
не

де
ля

Вс
ег

о

1 
не

де
ля

2 
не

де
ля

3 
не

де
ля

4 
не

де
ля

Вс
ег

о

ла
бо

ра
то

на
я 

пр
ом

еж
ут

оч
на

я 
ат

те
ст

ац
ия

ад
м

ин
ис

тр
ат

ив
ны

е

ко
нт

ро
ль

на
я

пр
ов

ер
оч

на
я

10 класс
Русский язык 10 36 6% к 1 0 к 1 п/а 0 0 0 1 0 2 0
Литература 10 54 4% к 1 0 к к 2 п/а 1 0 0 1 0 3 0
Алгебра и начала математического 
анализа (базовый уровень)

10 72 8% к 1 0 к 1 к 1 п/а к 1 0 1 0 4 0

Алгебра и начала математического 
анализа (углубленный уровень)

10 72 8% к 1 0 к 1 0 п/а 1 0 1 0 2 0

Геометрия (базовый уровень) 10 54 8% 0 к 1 к 1 к 1 п/а 1 0 1 0 3 0
Геометрия (углубленный уровень) 10 54 8% 0 к 1 к 1 п/а 1 0 1 0 2 0
Вероятность и статистика 10 18 2% 0 0 п 1 0 п/а 1 0 1 0 0 1
Информатика 10 18 9% 0 0 к 1 0 п/а к 2 0 1 0 2 0
История 10 36 1% 0 0 0 п/а 1 0 0 1 0 0 0
Обществознание 10 72 1% 0 0 0 п/а 1 0 0 1 0 0 0
География 10 18 3% 0 0 0 1 п/а 0 0 1 0 0 0
Физика 10 36 9% к 1 л/р л/р 2 к п 2 к 1 п/а 1 2 1 0 3 1
Химия 10 18 3% 0 0 0 п/а 0 0 0 1 0 0 0
Биология 10 18 3% 0 0 0 п/а 0 0 0 1 0 0 0
Иностранный язык (английский) 10 54 6% к 1 к 1 к 1 п/а 1 0 0 1 0 3 0
ОБЖ 10 18 3% 0 0 0 0 п/а 0 0 1 0 0 0
Индивидуальный проект 10 18 3% 0 0 п/а 0 0 0 1 0 0 0
Русский язык. Модуль "Практикум по 
правописанию"

10 18 3% 0 0 0 п/а 0 0 0 1 0 0 0

Физическая культура 10 36 1% 0 0 0 0 п/а 0 0 1 0 0 0
6 5 11 9 8 2 19 0 24 2

   Приложение 9 к приказу                                       
от 17.01.2024 №Ш5-13-63/4 

ИТОГО

График проведения оценочных процедур в 
образовательной организации

                                                                                                                                                                     

Период проведения оценочных процедур февраль март апрель



Виды работ: з  л/р к икр

Количество классов в параллели      
11 классов: 3

за
щ

ит
а 

пр
ое

кт
а 

 
ла

бо
ра

то
рн

ая
 

ко
нт

ро
ль

на
я

ин
ди

ви
д 

пр
ое

кт

май

Учебный предмет Класс

Количеств
о часов по 
предмету 

на 2 
полугодие

Доля учебного 
времени, 

затрачиваемая на 
проведение ОП от 
общего времени, 
выделенного на 

изучение предмета

3 
не

де
ля

4 
не

де
ля

В
се

го

1 
не

де
ля

2 
не

де
ля

3 
не

де
ля

4 
не

де
ля

В
се

го
1 

не
де

ля
2 

не
де

ля

3 
не

де
ля

4 
не

де
ля

В
се

го
1 

не
де

ля
2 

не
де

ля
3 

не
де

ля
4 

не
де

ля
В

се
го

1 
не

де
ля

2 
не

де
ля

3 
не

де
ля

4 
не

де
ля

В
се

го

за
щ

ит
а 

пр
ое

кт
а 

ла
бо

ра
то

рн
ая

  
ра

бо
та

 
ко

нт
ро

ль
на

я

ин
ди

ви
д 

пр
ое

кт

11 класс
Русский язык 11 36 2% 0 к 1 0 к 1 0 0 0 2 0
Литература 11 54 2% 0 к к 2 0 0 0 0 0 2 0
Родной (русский) язык 11 18 3% 0 0 к 1 0 0 0 0 1 0
Алгебра и начала математического 
анализа 

11
72 9% к 1 к 1 к 1 к 1 0 0 0 4 0

Геометрия 11 54 5% 0 к 1 0 0 0 0 0 1 0
Информатика 11 18 6% 0 к 1 0 0 к 1 0 0 2 0
История 11 36 1% 0 0 0 0 икр 1 0 0 0 1
Обществознание 11 72 1% 0 0 0 к 1 0 0 0 1 0
География 11 18 3% 0 0 к 1 0 0 0 0 0 0
Физика 11 36 7% л/р 1 к 1 л/р 1 л/р 1 0 0 3 1 0
Химия 11 18 3% 0 0 0 л/р 0 0 0 1 0 0
Биология 11 18 3% 0 0 л/р 0 0 0 0 1 0 0
Иностранный язык (английский) 11 54 1% 0 к 1 0 0 0 0 0 1 0
ОБЖ 11 18 0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Индивидуальный проект 11 18 3% 0 0 0 з  1 0 1 0 1 0
Физическая культура 11 54 0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 8 4 5 2 1 5 16 1

Приложение 10 к приказу                                                       
                        от 17.01.2024 №Ш5-13-63/4 

ИТОГО

График проведения оценочных процедур в 
образовательной организации

                                                                                                                                                                     

Период проведения оценочных процедур январь февраль март апрель


	1 кл. .
	1 кл. .
	1 кл. .
	5 кл. 
	6  кл. 
	7 кл. 
	8кл. 
	9 кл. . 
	10 кл. . 
	11 кл. . 

